
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
«01» декабря 2021 года              № 23-3 

               

Санкт-Петербург 

 

 Об объявлении Благодарности Территориальной избирательной 

комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О 

Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» и Решения 

Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020 № 4-6 «Об 

утверждении Положения о поощрениях», Территориальная избирательная 

комиссия № 44 

р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии 

№ 44  

1.1 За активное участие в избирательном процессе и существенную 

помощь в подготовке и проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва:  

Чайковской Юлии Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 922 с правом решающего голоса; 

Скосогоренко Оксане Алексеевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 922 с правом решающего голоса; 



Скиперских Анне Юрьевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 925 с правом решающего голоса; 

Гридневой Елене Владимировне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 929; 

Морозовой Анне Андреевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 930; 

Пузанской Оксане Николаевне,  заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 936; 

Дмитриевой Ольге Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 936; 

Хаевой Елене Беталовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 937; 

Роменскому Андрею Григорьевичу, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 939; 

Петруниной Татьяне Вячеславовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 940; 

Багрову Алексею Васильевичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 940; 

Гущину Денису Сергеевичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 940 с правом решающего голоса; 

Полянсковой Юлии Викторовне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 941; 

Захаровой Наталье Владиславовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 941 с правом решающего голоса; 

Сорокиной Ларисе Юрьевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 942; 

Львову Денису Владимировичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 942 с правом решающего голоса; 



Виноградовой Александре Анатольевне, секретарю участковой 

комиссии избирательного участка № 943; 

Никифоровой Надежде Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 943 с правом решающего голоса; 

Григорьевой Юлии Александровне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 945; 

Дмитриеву Григорию Александровичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 945 с правом решающего голоса; 

Симаненко Наталии Михайловне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 946; 

Быстровой Татьяне Михайловне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 946; 

Власовой Екатерине Александровне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 948 с правом решающего голоса; 

Резванову Никите Николаевичу, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 949; 

Скородумову Владиславу Игоревичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 952 с правом решающего голоса; 

Туктаровой Евгении Рустемовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 952 с правом решающего голоса; 

Милорадовой Галине Ивановне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 955; 

Дашковской Алене Алексеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 955; 

Щепетовой Лидии Вадимовне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 956; 

Шалашкевич Людмиле Михайловне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 956 с правом решающего голоса; 



Мухиной Валентине Викторовне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 957; 

Шевченко Денису Владимировичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 957 с правом решающего голоса; 

Романовой Любови Михайловне, секретарю Территориальной 

избирательной комиссии № 44; 

Васильевой Софии Александровне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса; 

Фазлиахмедовой Розе Зинуровне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса; 

Никитченко Светлане Васильевне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса; 

Ширшову Ивану Николаевичу, члену Территориальной избирательной 

комиссии № 44 с правом решающего голоса. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

 


